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Cal Amvali

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sio Joao do Itaperia Schroeder

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAGAO
SELECAO RESTRITA N. 020/2022

REQUISICAO DE COMPRA
Funcionario (a): Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.
Especificacdo da contratagdo (material/servi¢o): Troca de déleo semestral do veiculo Amarok da

associacao.
IAIS/SERVICOS
AMAROK 2017/2017 — 1/VW AMAROK CD 4x4 S — 3.10T/140CV - 40889 KM
. Troca de 6leo motor conforme
01 Oleo 7L norma VW 507 00 RS 400,00
02 Filtro 1 Troca do filtro do 6leo motor RS 50,00
03 Filtro 1 Troca do filtro do ar do motor RS 100,00
04 Filtro 1 Troca do filtro do ar condicionado RS 50,00
05 Filtro 1 Troca do filtro do combustivel RS 200,00
06 Palheta 1 Kit de palheta dianteira Amarok RS 150,00
Total RS 950,00

Jaragud do Sul, 22 de junho de 2022.

FRANSHANE 20z
Analista Financeiro da AMVALI

Autorizacao de Cotacao:
Pelo presente, e nos termos da requisicdo acima, autorizo o processo de cota¢do do objeto
especificado.
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UDIAN MARCHI
Diretara Execltiva da AMVALI
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éa Amvali

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sao Jodo do Itaperia Schroeder

Abertura de Processo de Selegdo Restrita 020/2022

A Associacdo dos Municipios do Vale do Itapocu - AMVALI, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob n? 83.784.090/0001-86, com sede na Rua Arthur Gumz, 88, Vila
Nova, CEP 89.259-340, nesta Cidade de Jaragua do Sul, Estado de Santa Catarina simplesmente
denominada “AMVALI”, representada neste ato pelo Presidente, Sr. Douglas Elias da Costa, e por
sua Diretora Executiva, Sra. Juliana Demarchi, no uso de suas atribuicdes legais, tornam publica
a intencdo de contratar servico de troca de 6leo dos veiculos da associacao.

Descrigao do servigo:

Objeto Quantidade Especificagoes Prazo
AMAROK 2017/2017 - 1/VW AMAROK CD 4x4 S — 3.10T/140CV — 40889 KM
Oleo 7L Troca de 6leo motor conforme norma VW 507 00 Imediato
Filtro 1 Troca do filtro do 6leo motor Imediato
Filtro 1 Troca do filtro do ar do motor Imediato
Filtro 1 Troca do filtro do ar condicionado Imediato
Filtro 1 Troca do filtro do combustivel Imediato
Palheta 1 Kit de palheta dianteira Amarok Imediato
Propostas:
A propostas deverdo ser enviadas no e-mail financeiro@amvali.org.br até o dia 17/06/2022 as
12h00m.

Jaragud do Sul, 06 de junho de 2022.

JULIANA DEMARCHI
Diretora Executiva da AMVALI

Pégi nalde1l EEE RuaArthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933
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Franciane AMVALI <financeiro@amvali.org.br>
Cotacio para TROCA DE OLEO AMAROK

Para

Ceo

Mensagem Abertura de Processa 020,2022 - Traca de dleo - AMAROK pdf (500 KB)

Prezados(as),
A AMVALI esta com edital em aberto para realizacio de troca de leo da Amarok da associagio.

Diante disso, vimos convidar sua empresa a nos apresentar uma proposta para tal servigo.

A descrigio detalhada dos servigos encontra-se no anexo “Abertura de Processo 020.2022 — Troca de dleo - AMAROK”,

Solicitamos que caso ndo haja interesse em participar deste processo, nos enviar um e-mail sinalizando.

A proposta deverd serapresentada em PDF, com a logo da empresa, CNPJ, formas de pagamento e sinalizando a emissdo ou ndo de nota fiscal.

A data limite para envio da proposta & 17/06/2022 até as 12h00m.
Informamos que os processos da AMVALI ndo se tratam de licitagdo, apenas uma padronizagdo no processo de cotagdo de pregos.

Agradecemas a atenglo dispensada e ficamos no aguarde de um retorno.

Atenciosamente,

Franciane Zoz
Analista Financeiro

Tel: (47) 23707933
www amvali.org.br
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TROCA DE 6[50

Orcamento

Veiculo: Amarok
Cliente: Amvali

Itens

7,0l lubrificante norma VW 507.00 — RS 378,00
1 filtro de 6leo — RS 45,00

1 filtro de ar — RS 75,00

1 filtro de ar condicionado — 40,00

1 filtro de combustivel — RS 160,00

1 kit palheta dianteira — RS 140,00

TOTAL — RS 838,00

Formas de pagamento

Boleto 28 dias

Cartdo de crédito em 3x sem juros
Dinheiro

Pix

Débito

Emitimos NFe
At.
Jonatan de Oliveira

Jonatan de Oliveira Auto Center ME
CNPJ: 22.856.051/0001-52

n

|

' (47) 3370 4911
o Rua José Theodoro Ribeiro, 1301 - lha da Figueira - Jaragud de Sul - SC



CIA DO OLEO (JARAGUA DO SUL) Orcamento: 88

Endereco: AV. PREFEITO WALDEMAR GRUBBA, 3691 10/06/2022
Bairro: CENTENARIO - Jaragua do Sul - SC
Telefone: (47) 3371-3663  Telefone Alt.: - 09:08:22
CNPJ: 08.401.800/0001-26 IE: 255.283.709
E-mail: ciadooleo@ciadooleo.com.br
HomePage:
Cliente: 29420 - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE ITAPOCU
Email: amvali@netuno.com.br
Endereco: RUA;ARTHUR GUMZ , 88 - Telefone: (47) 3370-7933
Bairro: VILA NOVA - Cidade: Jaragua do Sul - UF: SC - CEP: 89.259-340
FAX: - IE:
Contato: - Forma Pagto: BOLETO 28 DIAS - Entrega: 10/06/2022
CNPJ: 83784090000186
Placa: AMV0002 - KM: 40.889
Produtos:
Item: Cédigo: Descrigao: NCM Qtde: Unid.: Preco: Total:
1 2188 OLEO HELIX ULTRA ECT OW30 27101932 7,000 LT 79,9000 559,3000
2 1797 FILTRO MANN LUB. HU7008Z OUE115H01D208 84219999 1,000 PC 75,9000 75,9000
AMAROK
3 2532 FILTRO WEGA AR FAP4046/1 84219999 1,000 PC 79,0000 79,0000
4 2479 FILTRO MANN AR COND. CU2842 AMAROK 84213990 1,000 PC 45,0000 45,0000
5 2377 FILTRO WEGA COMB. FCD0922 AMAROK 84212300 1,000 PC 255,9000 255,9000
6 2862 PALHETA AUTOIMPACT PG24 85129000 2,000 PC 59,9000 119,8000
Total de Produtos: 1.134,90
Observacao: SubTotal: 1.134.90
Frete: 0,00
AMAROK 2.0 ANO 2017/2017 ' .
KM:40889 CIF: () De'zsc. Prod:(R$) 0.00
Acrésc. Prod:(R$) 0.00
OBS;ORCAMENTO VALIDO 10 DIAS. FOB: (x) Desc. Serv:(R$) 0.00
ST: 0,00 Acrésc. Serv:(R$) 0.00

Total: 1.134.90

Cia do Oleo -
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ORCAMENTO 020/2022

Descri¢ao do servigo:

Objeto Quantidade Especificagoes Prazo
AMAROK 2017/2017 - I/VW AMAROK CD 4x4 S — 3.10T/140CV — 40889 KM
Oleo 7L Troca de 6leo motor conforme norma VW 507 00 405,00
Filtro 1 Troca do filtro do 6leo motor 58,00
Filtro 1 Troca do filtro do ar do motor 89,00
Filtro 1 Troca do filtro do ar condicionado 49,00
Filtro 1 Troca do filtro do combustivel 129,00
Palheta 1 Kit de palheta dianteira Amarok 119,00

Propostas: KS AUTO CENTER LTDA

Jaragud do Sul, 17 de junho de 2022.

BER Pl SR CUmE 39 - Vild Neda - 5535 280 - Jaragiia 0 SelT0 - e Sireal oig D - P 2T
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Cal Amvali

ASSOCIAGAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU Barra Velha Corupa Guaramirim Jaragua do Sul Massaranduba Sio Joao do Itaperia Schroeder

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAGCAO
SELECAO RESTRITA N. 019/2022.

HOMOLOGAGCAO - TROCA DE OLEO

Justificativa da Contratagao: Devido a Amarok ja ter atingido os 6 meses desde a ultima troca de
6leo, foi necessario orgar a troca de 6leo com as mecanicas da regido. A partir disso a Troca de
Oleo Premium foi a que ofereceu a melhor proposta.

Razao Social: Jonatan de Oliveira Auto Center

CNPJ: 22.856.051/0001-52

Endereco: Rua José Theodoro Ribeiro, 1301, Ilha da Figueira, Jaragua do Sul - SC, 89258-000
Telefone: (47) 3370-4911

Vendedor: Jonatan de Oliveira

Regularidade Fiscal: Situacdo Regular, de acordo com comprovantes anexos.

TABELA DE PRODUTO/PRECO OFERTADO

Ne Objeto ‘ Quantidade Especificagao ‘ Valor
COBALT
01 Oleo 7L Lubrificante norma VW 507.00 RS 378,00
02 Filtro 1 Filtro de 6leo RS 45,00
03 Filtro 1 Filtro do ar RS 75,00
04 Filtro 1 Filtro do ar condicionado RS 40,00
05 Filtro 1 Filtro do combustivel RS 160,00
06 Palheta 1 Kit de palheta dianteira RS 140,00
Total | RS 838,00

Declaro que os recursos necessarios para tal contratacdo estdo disponibilizados junto a conta
bancaria n. 05223-0, Banco 341 — Itad, que serdo bloqueados a partir da autorizacdo de compra
para fins de resguardar o crédito necessario para o adimplemento do futuro compromisso.

O pagamento serd via boleto bancario, mediante apresentacdo da nota fiscal de servico, apds a
realizacdo do servico.

Jaragud do Sul, 22 de junho de 2022.

Autorizacdao de Compra:
Pelo presente, e nos termos da requisicdo acima, autorizo o processo de contratacdo do objeto
especificado.

"O\Y\Q p '\IORomoﬁi)

ULTANA PEMARC
, Diretoka Executiva da AMVALI

EEE RuaArthur Gumz, 88 - Vila Nova - 89259 340 - Jaragua do Sul/SC - www.amvali.org.br - Fone: 47 3370 7933
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20/06/2022 11:37

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
22.856.051/0001-52 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 15/07/2015
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TROCA DE OLEO PREMIUM ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores
45.20-0-01 - Servicos de manutencao e reparacdao mecanica de veiculos automotores
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOSE THEODORO RIBEIRO 1301 Fkkdckk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
89.258-000 ILHA DA FIGUEIRA JARAGUA DO SUL SC
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
CONTRATO@PRINCIPALCONTABILIDADE.COM.BR (47) 3371-1616
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 15/07/2015
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/06/2022 as 11:37:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11



Data: 22/06/2022 08h47min

ESTADO DE SANTA CATARINA NGmero —— Validade
MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL 32577 | 21/08/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razéo Social <

JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER ME  CNPJ: 22856051000152

. J/

—— Aviso \

Sem débitos pendentes até a presente data.

| J
— Comprovagéo Junto a Finalidade §
| J
— Mensagem N

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributérios relativos a inscricao
abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Contribuinte: JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER ME
Enderec¢o: Rua JOSE THEODORO RIBEIRO, 1301 - Bairro Ilha da Figueira - CEP 89.258-000

OBS: Apés quitacao do débito, deve-se aguardar 36(horas) para a emissdo da CND com a situacdo atualizada.

:_ Cadigo de Controle :
CWMATJIBBF6RBMCL1

[ A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado. ]

Jaragua do Sul (SC), 22 de Junho de 2022

Rua Walter Marquardt, 1111 - Barra do Rio Molha
Jaragua do Sul (SC) - CEP: 89259565 - Fone:4721068000

Paginaldel



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER
CNPJ/CPF: 22.856.051/0001-52

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Ndmero da certiddo: 220140099902089

Data de emissdo: 22/06/2022 08:46:26
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 21/08/2022
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 22/06/2022 08:46:26



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER
CNPJ: 22.856.051/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:21:37 do dia 22/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/12/2022.

Cédigo de controle da certiddo: A651.8E54.C7AE.7C92

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



e Presidencia da Republica ,

& 3 Secretaria da Micro e Pequena Empresa REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
W% Secretaria de Racionalizagao e Simplificagao ﬁ

Departamento de Registro Empresarial e Integragao

Lk

NUMERQO DE IDENTIFICAGAO DO REGISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (preencher somente se ato referente a filial)

PSSP P00 8000000000000 000008000000060000000000000000000000000 ) 9909000009000 090000000000000 060000
NOME DO EMPRESARIO (completo sem abreviaturas)

JONATAN DE OLIVEIRA

NACIONALIDADE ESTADO CIVIL

BRASILEIRA SOLTEIRO

sexo REGIME DE BENS (se casado) | S — -
MASCULINO KXXXXKX XXX KX KXXXXXX XX XXX XXX K XXX XXXKK XX XXX KKK XK XXX KKK KX K XK XX XXX XXX KKK XK XX XXX XXX XK KKK XXX XK XXX XX XXX XXX X
FILHO DE (pai) (mae)

JOSE GERMANO DE OLIVEIRA | CELIA DE OLIVEIRA
' NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDADE numero Orgdo emissor UF CPF (numero)
09/05/1985 . 4.532.972 ssp SC ~1009.307.299-60

EMANCIPADOQ POR (forma de emancipagao - somente em caso de menor)

KXXXKXXXKRXXKX XXX KLKXK KL X KKK KX XXX XX XX KK XX KKK XK KKK XK KKK KKK KKK KKK KKK KKK XK K KKK XK KK KKK KKK XK KKK KK XK KK XK KK KKK KKK K KKK KX XXX XXX X XXX X X

e — — — =

DOMICILIADO NA (LOGRADOURQO - rua, av, etc) NUMERO

RUA LUIZ LUCIANE 96
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP ﬁﬁgﬁ% Efm“ﬁ;‘im%
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX [AMIZADE 89270000
MUNICIPIO | UF

GUARAMIRIM SC

declara, sob as penas da lei, n&o estar impedido de exercer atividade empresaria, que ndo possui outro registro de
empresario e requer a Junta Comercial do Estado de Santa Catarina.

CODIGO DO ATO |DESCRICAO DO ATO CODIGO DO EVENTO | DESCRICAO DO EVENTO

080 INSCRICAO =

CODIGO DO EVENTO [ DESCRIGAQO DO EVENTO CODIGO DO EVENTO | DESCRIGAO DO EVENTO

 XXXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXKXXXKXXX KKK XX KKK XKKX XXX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX | XEXXKXXXXXXXXXXXXKXXXXKKKXXXXXXKXXXXXXXXKXX XXX XX

NOME EMPRESARIAL
JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER

| LOGRADOURO (rua, av, elc.) NUMEROQ
'RUA JOSE THEODORO RIBEIRO 1301
[COMPLEMENTO |BAIRRODISTRITO  |cer CODIG0 DO MUNICIPIO
| XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | ILHA DA FIGUEIRA 89258000 '
:MUNICIF’@._ . - UF : "F—’MS CORREIO ELETRONICO (e-mail)
JARAGUA DO SUL SC BRASIL contrato@principalcontabilidade.com.br
VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL (por extenso)
9.000,00 Nove Mil Reais
CODIGO DA ATIVIDADE ECONOMICA  |DESCRICAO DO OBJETO

(CNAE Fiscal) CCJJEERCIO VAREJIST;DE LUBRIFICANTES, EECAS E ACESSORIOS E SERVIQOSiDE MANUTENCAO

MECANICA PARA VEICULOS AUTOMOTORES
Atividade Principal

4132600

Alividades Secundarias

4520001
4530703
XXXXXAXX
XXX XX XX .
XX XXX XK
DATA DE INiCId DAS ;';:EI_\.;’iDADES _ [NUMERO DE INSCRICAO NO CNPJ |THA'**5FE“EMJ'A DE SEDE Ou FILIAL DE OUTRA UF
XXI XX/ XXX X XAXXXXXX NIRE anterior UF
_ _ o XXX X ‘ ] XXX X |
ASSINATURA DA FIRMA PELO PRES_ARIO (ou pelo represegantef ssistente/gerente)
- _;)L. 2 M }Wi‘”
DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIO
- 09/97/2015 N
PARA'USO EXELWSIMO DAJUNTA S e

DEFERIDO AUTENTICACAO

PUBLIQUE-SH E

Mario Cesar Olj fﬁ .-

Analista Téc £mpGedh
Escritfrio Beonal da :
' _'_" JONATAN D L

Requerimento Eletronico: 81500000536982 CENTER ik - R E pem— e

'ANDRE LUIZ DE REZENDE
SECRETARIO GERAL

- % JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA
£ 2~ CERTIFICO O REGISTRO EM: 15/07/2015 SOB N°: 42104448363
~w.* Protocolo: 15/697972-1 DE 15/07/2015

$C

P . s . .

e = ——— E— — . S o



RECEBEMOS DE JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: 24/06/2022 VALOR TOTAL:
838 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU - RUA ARTHUR GUMZ, 88, VILA NOVA, 89259-340-JARAGUA DO SUL-SC

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 09000221
SERIE 1
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE
JONATAN DE OLIVEIRA AUTO CENTER DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
O'ENTRADA 4222 0622 8560 5100 0152 5500 1000 0002 2110 1002 0289
1-5AIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N°e 00000221 Www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 Ou no site da Sefaz Autorizadora
n PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
FOLHA 342220127240404 24/06/2022 09:03:39
NATUREZA DA OPERAGCAO . . INSCRIGAQ ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO | CNPJ
Venda mercadoria adquirida ou recebida de 257703101 22.856.051/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU 83.784.090/0001-86 24/06/2022
ENDEREGCO BAIRRO CEP DATA DE SAIDA
RUA ARTHUR GUMZ, 88 VILA NOVA 89259-340 24/06/2022
MUNICiPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
JARAGUA DO SUL SC (47) 3370-7933 ISENTO 09:03:57
FATURA / DUPLICATA
001-1 - 22/07/2022 - 838.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX TRIB [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
237,68 838,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
838,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC |UF | CNPJ/CPF
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO VALE DO ITAPOCU |0-EMITENTE 83.784.090/0001-86
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA ARTHUR GUMZ JARAGUA DO SUL SC ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
cODIGO M VALOR VALOR B.CALC VALOR ALIQ ALIQ
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO | NCM/SH | CST | cFop | UNID | QUANT ONIT TOTAL chs s | iaws | VAP s
139 MENZOIL MTECH SINTETICO 5W30 - VW | 27101932 | 050 | 5405 LT 7,000 54,00 378,00 ‘
507.00 / ACEA C3
\ 551 ‘WEGA LUBR. WOE680 = HU7008Z ‘ 84219999 ‘ 050 ‘ 5405 ‘ PC ‘ 1,000 ‘ 45,00 ‘ 45,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘
\ 695 WEGA FAP4046 FILTRO AR VW AMAROK ‘ 84219999 ‘ 010 ‘ 5102 ‘ PC ‘ 1,000 ‘ 75,00 ‘ 75,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘
TDI
‘ 1100 ‘WEGA CABINE AKX1140 = CU2842 ‘ 84213990 ‘ 010 ‘ 5102 ‘ PC ‘ 1,000 ‘ 40,00 ‘ 40,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘
1188 | WEGA COMB. FCD922 - AWAROK | 84212300 | 010 | 5102| PC 1,000/ 160,00 | 160,00 |
‘ 1597 ‘PGZ4 - PALHETA FLEX ESPECIFICA 24 ‘ 85129000 ‘ 010 ‘ 5102 ‘ PC ‘ 2,000‘ 70,00 ‘ 140,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘
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